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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48414301C

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit SONDAT SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Mamurras   rrethi Kurbin Njesia Administrative  
Mamuras ,Fushe Mamurras , Ambjent , Pasuria me nr 
114/202  ne zonen kadastrale nr 1676 , Volumi  22 , Faqe 
172  4704
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shpime per uji, puse e tjer,Import-eksport te materialeve te 

ndryeshme, Aktivitete ne fushen e ndertimit. Vepra civile 
(Hapje piletash,fabrikate, ndertesa, ura, rruge etj ) perfshire 
vendosjen e tubave nentokesore per ujesjellesa, levizje dhe 
germime dheu, , bonifikim toke dhe zona te ndotura, vepra te 
rregullimit sipas sigurimit teknik te shkarkimeve 
publike,Transport te materialeve te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si dhe transport inertesh e material te tjera ne 
funksion te objektit te saj, etj
Astrit Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2024                Deri: 13/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritHima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Kruje  KRUJE Are  +  Truall  , ne zonen  kadastrale 
nr.1247 , nr.pasurise  343 / 13 , Volumi  14 , faqe 180 , ne 
Borizane  , Kruje . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SONDAT  SHPK
E-Mail: himaastrit14@gmail.com  
Telefon: 0683308642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370329-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390073-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.12.2024, ku eshte 
vendosur hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Are  
+  Truall  , ne zonen  kadastrale nr.1247 , nr.pasurise  343 / 13 , Volumi  14 , faqe 180 
, ne Borizane  , Kruje .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7222A56-9231-4BDE-8D71-3FD6090C8775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BE7D1-5413-4517-9A4A-46A80E504AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFD2ACA-20F9-4B6A-8CCF-4DAAB3E9706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FB1801-D20C-49F7-9B92-43C63441A376

